
No Bidang Keahlian Nama Institusi Email
1 Alternatif Penyelesaian Sengketa Ramadhita UIN Maulana Malik Ibrahim Malang ramadhita[at]yariah.uin-malang.ac.id

Fatma Muthia Kinanti Universitas Tanjungpura fatmamuthia[at]hukum.untan.ac.id
2 English Language Ima Frafika Sari IAIN Ponorogo ifrafika[at]gmail.com
3 Fiqh Muamalat Dr. Prawitra Thalib, S.H., M.H. FH UNAIR Prawitra[at]fh.unair.ac.id
4 Hak Asasi Manusia Dr. Azhari Yahya, S.H., MCL, M.A Universitas Syiah Kuala azhari.yahya[at]unsyiah.ac.id
5 Hak Kekayaan Intelektual Mieke Yustia Ayu Ratna Sari FH Universitas Tulang Bawang Lampung miekeius[at]gmail.com
6 Hukum Acara Perdata Siti As adah Hijriwati Fak Hukum Universitas Pekalongan sitiasadahhijriwati[at]gmail.com
7 Hukum Adat Sekhar Chandra Pawana FH UAJY sekhar.chandra[at]uajy.ac.id
8 Hukum Administrasi Y.Sri Pudyatmoko,SH.MHum. FH.Universitas Atma Jaya Yogyakarta pudyku07[at]gmail.com
9 Hukum Administrasi Negara Nurasti Parlina Komisi Yudisial nurastiparlina[at]gmail.com 

Hezron Sabar Rotua Tinambunan Universitas Negeri Surabaya hezrontinambunan[at]unesa.ac.id
Iza Rumesten RS FH UNSRI izarumesten[at]gmail.com
Rizki Ramadani Universitas Muslim Indonesia rizkiramadani[at]umi.ac.id

10 Hukum Agraria Rahayu Fery Anitasari FH UNNES rahayuferyanitasari[at]mail.unnes.ac.id
11 Hukum Bisnis Dr. Lucky Dafira Nugroho, S.H., M.H. Fakultas Hukum Universitas Trunojoyo Madura lucky.dafira[at]trunojoyo.ac.id

Darwance, S.H., M.H. FH Universitas Bangka Belitung darwance[at]yahoo.co.id
12 Hukum Dagang Atika Nidyandari Komisi Yudisial atika_nidyandari[at]komisiyudisial.go.id
13 Hukum dan Masyarakat Sekhar Chandra Pawana FH UAJY sekhar.chandra[at]uajy.ac.id
14 Hukum dan Pembangunan Lukman Santoso IAIN Ponorogo lukmansantoso4[at]gmail.com
15 Hukum Ekonomi Dwi Fidhayanti UIN Maulana Malik Ibrahim Malang fidha.shi[at]gmail.com

Dr. Nur Sulistyo Budi Ambarini, SH MHUM Fakultas Hukum Universitas Bengkulu ambarini[at]unib.ac.id
Muh. Ali Masnun Universitas Negeri Surabaya alimasnun[at]unesa.ac.id
Dr. Enni Soerjati Priowirjanto, S.H. M.H. Faklutas Hukum Universitas Padjadjaran nsoer59[at]gmail.com

16 Hukum Ekonomi dan Bisnis Dr. Sanusi, S.H., M.L.I.S., LL. M. Fakultas Hukum, Universitas Syiah Kuala sanusi[at]unsyiah.ac.id
17 Hukum HAM Aprilina Pawestri FH Universitas Trunojoyo Madura aprilina.pawestri[at]trunojoyo.ac.id
18 Hukum Internasional Nurhidayatuloh, SHI., S.Pd., SH., LL.M., MH., MHI Universitas Sriwijaya nurhidayatuloh[at]fh.unsri.ac.id

Ema Septaria Universitas Bengkulu emaseptaria[at]gmail.com
Muhammad Rafi Darajati Universitas Tanjungpura rafidarajati[at]untan.ac.id
Fadia Idzna Universitas Indonesia fadia.idzna[at]gmail.com
Winanda kusuma FH Universitas Bangka Belitung kusuma.winanda[at]gmail.com
Arini Azka Muthia Universitas Bengkulu aazkamuthia[at]gmail.com
elisabeth Septin Puspoayu, SH., MH Universitas negeri surabaya elisabethpuspoayu[at]unesa.ac.id

19 Hukum Internasional Publik Ridwan Arifin, S.H., LL.M. Universitas Negeri Semarang ridwan.arifin[at]mail.unnes.ac.id
20 Hukum Investasi Dr. Azhari Yahya, S.H., MCL, M.A Universitas Syiah Kuala azhari.yahya[at]unsyiah.ac.id
21 Hukum Islam Sekhar Chandra Pawana FH UAJY sekhar.chandra[at]uajy.ac.id

Syabbul Bachri UIN Maulana Malik Ibrahim Malang syabbulb[at]uin-malang.ac.id
FUADY ABDULLAH iain ponorogo fuady[at]iainponorogo.ac.id
Dewi Sukma Kristianti Univ. Katolik Parahyangan dewi.sukma[at]unpar.ac.id
Dr. Prawitra Thalib, S.H., M.H. FH UNAIR Prawitra[at]fh.unair.ac.id

22 Hukum Jaminan Rahayu Fery Anitasari FH UNNES rahayuferyanitasari[at]mail.unnes.ac.id
23 Hukum Keluarga Ramadhita UIN Maulana Malik Ibrahim Malang ramadhita[at]syariah.uin-malang.ac.id
24 Hukum Keperdataan Dewi Sukma Kristianti Univ. Katolik Parahyangan dewi.sukma[at]unpar.ac.id

Dr. Sanusi, S.H., M.L.I.S., LL. M. Fakultas Hukum, Universitas Syiah Kuala sanusi[at]unsyiah.ac.id
25 Hukum Kesehatan Hezron Sabar Rotua Tinambunan Universitas Negeri Surabaya hezrontinambunan[at]unesa.ac.id

Aji Mulyana Universitas Suryakancana ajimulyana94[at]gmail.com
26 Hukum Ketenagakerjaan Dr. Devi Rahayu, SH. M.Hum. FH Universitas Trunojoyo Madura rahayudevi78[at]yahoo.com
27 Hukum Konstitusi A.H. As'ari Taufiqurrohman Fakultas Hukum Universitas Pekalongan arry.ahatr[at]gmail.com

Mery Christian Putri Mahkamah Konstitusi Republik Indonesia mery.christian[at]mkri.id
Dr. Irfan Nur Rachman, S.H.,M.H. Mahkamah Konstitusi RI irfan_nrachman[at]yahoo.com

28 Hukum Laut Internasional Evi Purwanti Universitas Tanjungpura evi.purwanti[at]hukum.untan.ac.id
29 Hukum Pajak Ramadhita UIN Maulana Malik Ibrahim Malang ramadhita[at]syariah.uin-malang.ac.id
30 Hukum Perdata Mieke Yustia Ayu Ratna Sari FH Universitas Tulang Bawang Lampung miekeius[at]gmail.com

Nurul Miqat FH  Untad nurulmiqat[at]gmail.com
Atika Nidyandari Komisi Yudisial atika_nidyandari[at]komisiyudisial.go.id
Dr. Azhari Yahya, S.H., MCL, M.A Universitas Syiah Kuala azhari.yahya[at]unsyiah.ac.id
Sulasi Rongiyati Puslit Badan Keahlian Setjen DPR RI susidhan[at]yahoo.com
Dr. Annalisa Y, SH.,M.Hum Universitas Sriwijaya annalisayahanan62[at]gmail.com
Siti As adah Hijriwati Fak Hukum Universitas Pekalongan sitiasadahhijriwati[at]gmail.com
Rahayu Fery Anitasari FH UNNES rahayuferyanitasari[at]mail.unnes.ac.id
Dwi Kusumo Wardhani, S.H., M.Kn. Universitas Pamulang dkusumowardhani07[at]gmail.com

31 Hukum Perdata Islam Sekhar Chandra Pawana FH UAJY sekhar.chandra[at]uajy.ac.id
32 Hukum Perikatan Dr. Aan Aswari, SH, MH Fakultas Hukum, Universitas Muslim Indonesia aanaswari[at]umi.ac.id
33 Hukum Perizinan Hezron Sabar Rotua Tinambunan Universitas Negeri Surabaya hezrontinambunan[at]unesa.ac.id
34 Hukum Perjanjian Rumi Suwardiyati Faklutas Hukum Universitas Brawijaya rumisuwardiyati[at]ub.ac.id
35 Hukum Pertambangan Derita PraptinRahayu Fakultas Hukum Universitas Bangka Belitung itha82017[at]gmail.com
36 Hukum Pidana Atika Nidyandari Komisi Yudisial atika_nidyandari[at]komisiyudisial.go.id

Puteri Hikmawati, S.H., M.H. Pusat Penelitian Badan Keahlian Setjen DPR RI puterihw[at]yahoo.com
Orin Gusta Andini Unmul Oringusta[at]fh.unmul.ac.id
Ridwan Arifin, S.H., LL.M. Universitas Negeri Semarang ridwan.arifin[at]mail.unnes.ac.id
Aji Mulyana Universitas Suryakancana ajimulyana94[at]gmail.com
Dr. Lidya Suryani Widayati, S.H., M.H Pusat Penelitian Badan Keahlian DPR RI lidyadhi[at].gmail.com, lidya.widayati[at]dpr.go.id
Nurasti Parlina Komisi Yudisial nurastiparlina[at]gmail.com 

37 Hukum Tata Negara Nurasti Parlina Komisi Yudisial nurastiparlina[at]gmail.com 
Hezron Sabar Rotua Tinambunan Universitas Negeri Surabaya hezrontinambunan[at]unesa.ac.id
Iza Rumesten RS FH UNSRI izarumesten[at]gmail.com
Mohammad Mahrus Ali, S.H., M.H. Mahkamah Konstitusi Republik Indonesia mahrus_ali[at]mkri.id
Anna Triningsih Mahkamah Konstitusi annatriningsih[at]mkri.id
Pan Mohamad Faiz Mahkamah Konstitusi faiz[at]mkri.id
Tri Suhendra Arbani, S.H.,M.H Universitas Islam Negeri Alauddin Makassar tri.suhendra[at]uin-alauddin.ac.id
Abd. Rais Asmar UIN Alauddin makassar rais.asmar[at]uin-alauddin.ac.id
Luthfi Widagdo Eddyono Mahkamah Konstitusi luthfiwe[at]gmail.com
Shanti Dwi Kartika Sekretariat Jenderal DPR RI shanti.dk[at]gmail.com
IKHSAN AZHAR KOMISI YUDISIAL ikhsan_azhar[at]komisiyudisial.go.id
Budi Prasetyo Jl Ir Sutami Surakarta budi_lawyer2013[at]yahoo.com



37 Hukum Tata Negara

Rizki Ramadani Universitas Muslim Indonesia rizkiramadani[at]umi.ac.id
Dr. Irfan Nur Rachman, S.H.,M.H. Mahkamah Konstitusi RI irfan_nrachman[at]yahoo.com

38 Hukum Teknologi Informasi Dr. Enni Soerjati Priowirjanto, S.H. M.H. Faklutas Hukum Universitas Padjadjaran nsoer59[at]gmail.com
39 Ilmu Hukum Ketut Adi Wirawan,SH.,MH. Fakultas Hukum Universitas Warmadewa wiranisoe1202[at]gmail.com

Mimni Mintarsih Universitas Islam Jakarta miensh66[at]gmail.com
Dr. Hamdan Azhar Siregar, S.H., M.H Universitas Islam Jakarta hamdan_sir[at]yahoo.co.id
Dr. Farhana SH. MH. MPdI FH Universitas Islam Jakarta frh961[at]gmail.com
Dian Eka Pusvita Azis, SH.,MH Universita Muslim Indonesia dianekapusvita.azis[at]umi.ac.id
Dr. Andika Prawira Buana, SH.,MH Universitas Muslim Indonesia andika.prawira[at]umi.ac.id
ABDUL HADI, S.H., M.H. UNIVERSITAS PAMULANG hadi.unpam[at]gmail.com
Mery Christian Putri Mahkamah Konstitusi Republik Indonesia mery.christian[at]mkri.id
Dwi Kusumo Wardhani, S.H., M.Kn. Universitas Pamulang dkusumowardhani07[at]gmail.com
Rizki Ramadani Universitas Muslim Indonesia rizkiramadani[at]umi.ac.id
DEWI SULISTIANINGSIH FH UNNES dewisulistianingsih21[at]mail.unnes.ac.id

40 Indonesia Simon Butt Sydney Law School simon.butt[at]sydney.edu.au
41 Kearifan Lokal Derita PraptinRahayu Fakultas Hukum Universitas Bangka Belitung itha82017[at]gmail.com
42 Kelembagaan Negara Rizki Ramadani Universitas Muslim Indonesia rizkiramadani[at]umi.ac.id
43 Kenotariatan Setiawan Wicaksono, S.H.,M.Kn Fak Hukum Universitas Brawijaya setiawanwicaksono[at]ub.ac.id

Cyndiarnis Cahyaning Putri MKn FH UB cyndiarnis[at]ub.ac.id
44 Kontrak Rahayu Fery Anitasari FH UNNES rahayuferyanitasari[at]mail.unnes.ac.id
45 Legislative Drafting Dewi Sukma Kristianti Univ. Katolik Parahyangan dewi.sukma[at]unpar.ac.id
46 Lembaga Pemasyarakatan Aji Mulyana Universitas Suryakancana ajimulyana94[at]gmail.com
47 Lingkungan Hidup Derita PraptinRahayu Fakultas Hukum Universitas Bangka Belitung itha82017[at]gmail.com
48 Pemerintahan Daerah Lukman Santoso IAIN Ponorogo lukmansantoso4[at]gmail.com
49 Perbankan Dr. Prawitra Thalib, S.H., M.H. FH UNAIR Prawitra[at]fh.unair.ac.id
50 Perbankan Syariah Dr. Prawitra Thalib, S.H., M.H. FH UNAIR Prawitra[at]fh.unair.ac.id
51 Perdagangan Internasional Fatma Muthia Kinanti Universitas Tanjungpura fatmamuthia[at]hukum.untan.ac.id
52 Perdata Umum Derita PraptinRahayu Fakultas Hukum Universitas Bangka Belitung itha82017[at]gmail.com
53 Perlindungan Konsumen Dwi Edi wibowo Universitas Pekalongan dwiedi.unikal[at]gmail.com
54 Perlindungan Perempuan dan Anak Dr. Devi Rahayu, SH. M.Hum. FH Universitas Trunojoyo Madura rahayudevi78[at]yahoo.com
55 Politik Hukum di Negara Muslim Lukman Santoso IAIN Ponorogo lukmansantoso4[at]gmail.com
56 Politik Hukum Islam Dani Muhtada, Ph.D. Universitas Negeri Semarang dmuhtada[at]mail.unnes.ac.id
57 Sosiologi hukum Dr Mulyanto SH M.Hum Fakultas Hukum Universitas Sebelas Maret mulyanto1103[at]staff.uns.ac.id
58 Wakaf Ramadhita UIN Maulana Malik Ibrahim Malang ramadhita[at]syariah.uin-malang.ac.id
59 Waris Dr. Prawitra Thalib, S.H., M.H. FH UNAIR Prawitra[at]fh.unair.ac.id


